
Persönlicher Fahrplan SBB CFF FFS

gültig vom 03.03.2005 bis 10.12.2005

ìFeldmeilen, Schulhaus Feld - Männedorf

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

6.03 BUS 91053 6.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 6.07 Fussweg (2 Min.)

6.09 Herrliberg-Feldmeilen 6.20 S6
6.23 Meilen 6.28 S7 6.32 0.29 Mo - Sa !,

6.24 BUS 91068 6.30 Meilen, Bahnhof 6.34 BUS 25073
6.52 Männedorf, Bahnhof 6.52 Fussweg (1 Min.) 6.53 0.29 Mo - Fr !,

6.33 BUS 91071 6.37 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 6.37 Fussweg (2 Min.)

6.39 Herrliberg-Feldmeilen 6.50 S6
6.53 Meilen 6.58 S7 7.02 0.29 Mo - Fr !,

6.54 BUS 91080 7.00 Meilen, Bahnhof 7.04 Bus 920
7.16 Männedorf, Auf Dorf 7.17 Bus 940
7.22 Männedorf, Bahnhof 7.22 Fussweg (1 Min.) 7.23 0.29 Mo - Sa !,

6.54 BUS 91080 7.00 Meilen, Bahnhof 7.00 Fussweg (2 Min.)

7.02 Meilen 7.28 S7 7.32 0.38 Mo - Sa !,
7.03 BUS 91083 7.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 7.07 Fussweg (2 Min.)

7.09 Herrliberg-Feldmeilen 7.20 S6
7.23 Meilen 7.28 S7 7.32 0.29 täglich

7.24 BUS 91098 7.30 Meilen, Bahnhof 7.34 BUS 25103
7.52 Männedorf, Bahnhof 7.52 Fussweg (1 Min.) 7.53 0.29 Mo - Fr !,

7.33 BUS 91101 7.37 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 7.37 Fussweg (2 Min.)

7.39 Herrliberg-Feldmeilen 7.50 S6
7.53 Meilen 7.58 S7 8.02 0.29 Mo - Fr !,

7.54 BUS 91110 8.00 Meilen, Bahnhof 8.04 Bus 920
8.16 Männedorf, Auf Dorf 8.17 Bus 940
8.22 Männedorf, Bahnhof 8.22 Fussweg (1 Min.) 8.23 0.29 täglich

7.54 BUS 91110 8.00 Meilen, Bahnhof 8.00 Fussweg (2 Min.)

8.02 Meilen 8.28 S7 8.32 0.38 täglich
8.03 BUS 91113 8.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 8.07 Fussweg (2 Min.)

8.09 Herrliberg-Feldmeilen 8.20 S6
8.23 Meilen 8.28 S7 8.32 0.29 täglich

8.24 BUS 91128 8.30 Meilen, Bahnhof 8.34 BUS 25133
8.52 Männedorf, Bahnhof 8.52 Fussweg (1 Min.) 8.53 0.29 Mo - Fr !,

8.54 BUS 91140 9.00 Meilen, Bahnhof 9.04 Bus 920
9.16 Männedorf, Auf Dorf 9.17 Bus 940
9.22 Männedorf, Bahnhof 9.22 Fussweg (1 Min.) 9.23 0.29 täglich

8.54 BUS 91140 9.00 Meilen, Bahnhof 9.00 Fussweg (2 Min.)

9.02 Meilen 9.28 S7 9.32 0.38 täglich
9.03 BUS 91143 9.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 9.07 Fussweg (2 Min.)

9.09 Herrliberg-Feldmeilen 9.20 S6
9.23 Meilen 9.28 S7 9.32 0.29 täglich

9.54 BUS 91170 10.00 Meilen, Bahnhof 10.04 Bus 920
10.16 Männedorf, Auf Dorf 10.17 Bus 940
10.22 Männedorf, Bahnhof 10.22 Fussweg (1 Min.) 10.23 0.29 täglich

9.54 BUS 91170 10.00 Meilen, Bahnhof 10.00 Fussweg (2 Min.)

10.02 Meilen 10.28 S7 10.32 0.38 täglich
10.03 BUS 91173 10.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 10.07 Fussweg (2 Min.)

10.09 Herrliberg-Feldmeilen 10.20 S6

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.



SBB CFF FFS

ìFeldmeilen, Schulhaus Feld - Männedorf

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

10.23 Meilen 10.28 S7 10.32 0.29 täglich
10.54 BUS 91200 11.00 Meilen, Bahnhof 11.04 Bus 920

11.16 Männedorf, Auf Dorf 11.17 Bus 940
11.22 Männedorf, Bahnhof 11.22 Fussweg (1 Min.) 11.23 0.29 täglich

10.54 BUS 91200 11.00 Meilen, Bahnhof 11.00 Fussweg (2 Min.)

11.02 Meilen 11.28 S7 11.32 0.38 täglich
11.03 BUS 91203 11.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 11.07 Fussweg (2 Min.)

11.09 Herrliberg-Feldmeilen 11.20 S6
11.23 Meilen 11.28 S7 11.32 0.29 täglich

11.54 BUS 91230 12.00 Meilen, Bahnhof 12.04 Bus 920
12.16 Männedorf, Auf Dorf 12.17 Bus 940
12.22 Männedorf, Bahnhof 12.22 Fussweg (1 Min.) 12.23 0.29 täglich

11.54 BUS 91230 12.00 Meilen, Bahnhof 12.00 Fussweg (2 Min.)

12.02 Meilen 12.28 S7 12.32 0.38 täglich
12.03 BUS 91233 12.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 12.07 Fussweg (2 Min.)

12.09 Herrliberg-Feldmeilen 12.20 S6
12.23 Meilen 12.28 S7 12.32 0.29 täglich

12.54 BUS 91260 13.00 Meilen, Bahnhof 13.04 Bus 920
13.16 Männedorf, Auf Dorf 13.17 Bus 940
13.22 Männedorf, Bahnhof 13.22 Fussweg (1 Min.) 13.23 0.29 täglich

12.54 BUS 91260 13.00 Meilen, Bahnhof 13.00 Fussweg (2 Min.)

13.02 Meilen 13.28 S7 13.32 0.38 täglich
13.03 BUS 91263 13.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 13.07 Fussweg (2 Min.)

13.09 Herrliberg-Feldmeilen 13.20 S6
13.23 Meilen 13.28 S7 13.32 0.29 täglich

13.54 BUS 91290 14.00 Meilen, Bahnhof 14.04 Bus 920
14.16 Männedorf, Auf Dorf 14.17 Bus 940
14.22 Männedorf, Bahnhof 14.22 Fussweg (1 Min.) 14.23 0.29 täglich

13.54 BUS 91290 14.00 Meilen, Bahnhof 14.00 Fussweg (2 Min.)

14.02 Meilen 14.28 S7 14.32 0.38 täglich
14.03 BUS 91293 14.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 14.07 Fussweg (2 Min.)

14.09 Herrliberg-Feldmeilen 14.20 S6
14.23 Meilen 14.28 S7 14.32 0.29 täglich

14.54 BUS 91320 15.00 Meilen, Bahnhof 15.04 Bus 920
15.16 Männedorf, Auf Dorf 15.17 Bus 940
15.22 Männedorf, Bahnhof 15.22 Fussweg (1 Min.) 15.23 0.29 täglich

14.54 BUS 91320 15.00 Meilen, Bahnhof 15.00 Fussweg (2 Min.)

15.02 Meilen 15.28 S7 15.32 0.38 täglich
15.03 BUS 91323 15.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 15.07 Fussweg (2 Min.)

15.09 Herrliberg-Feldmeilen 15.20 S6
15.23 Meilen 15.28 S7 15.32 0.29 täglich

15.54 BUS 91350 16.00 Meilen, Bahnhof 16.04 Bus 920
16.16 Männedorf, Auf Dorf 16.17 Bus 940
16.22 Männedorf, Bahnhof 16.22 Fussweg (1 Min.) 16.23 0.29 täglich

15.54 BUS 91350 16.00 Meilen, Bahnhof 16.00 Fussweg (2 Min.)

16.02 Meilen 16.28 S7 16.32 0.38 täglich
16.03 BUS 91353 16.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 16.07 Fussweg (2 Min.)

16.09 Herrliberg-Feldmeilen 16.20 S6
16.23 Meilen 16.28 S7 16.32 0.29 täglich

16.33 BUS 91371 16.37 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 16.37 Fussweg (2 Min.)

16.39 Herrliberg-Feldmeilen 16.50 S6

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.



SBB CFF FFS

ìFeldmeilen, Schulhaus Feld - Männedorf

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

16.53 Meilen 16.58 S7 17.02 0.29 Mo - Fr !,
16.54 BUS 91380 17.00 Meilen, Bahnhof 17.04 Bus 920

17.16 Männedorf, Auf Dorf 17.17 Bus 940
17.22 Männedorf, Bahnhof 17.22 Fussweg (1 Min.) 17.23 0.29 täglich

16.54 BUS 91380 17.00 Meilen, Bahnhof 17.00 Fussweg (2 Min.)

17.02 Meilen 17.28 S7 17.32 0.38 täglich
17.03 BUS 91383 17.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 17.07 Fussweg (2 Min.)

17.09 Herrliberg-Feldmeilen 17.20 S6
17.23 Meilen 17.28 S7 17.32 0.29 täglich

17.24 BUS 91398 17.30 Meilen, Bahnhof 17.34 BUS 25403
17.52 Männedorf, Bahnhof 17.52 Fussweg (1 Min.) 17.53 0.29 Mo - Fr !,

17.33 BUS 91401 17.37 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 17.37 Fussweg (2 Min.)

17.39 Herrliberg-Feldmeilen 17.50 S6
17.53 Meilen 17.58 S7 18.02 0.29 Mo - Fr !,

17.54 BUS 91410 18.00 Meilen, Bahnhof 18.04 Bus 920
18.16 Männedorf, Auf Dorf 18.17 Bus 940
18.22 Männedorf, Bahnhof 18.22 Fussweg (1 Min.) 18.23 0.29 täglich

17.54 BUS 91410 18.00 Meilen, Bahnhof 18.00 Fussweg (2 Min.)

18.02 Meilen 18.28 S7 18.32 0.38 täglich
18.03 BUS 91413 18.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 18.07 Fussweg (2 Min.)

18.09 Herrliberg-Feldmeilen 18.20 S6
18.23 Meilen 18.28 S7 18.32 0.29 täglich

18.24 BUS 91428 18.30 Meilen, Bahnhof 18.34 BUS 25433
18.52 Männedorf, Bahnhof 18.52 Fussweg (1 Min.) 18.53 0.29 Mo - Fr !,

18.33 BUS 91431 18.37 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 18.37 Fussweg (2 Min.)

18.39 Herrliberg-Feldmeilen 18.50 S6
18.53 Meilen 18.58 S7 19.02 0.29 Mo - Fr !,

18.54 BUS 91440 19.00 Meilen, Bahnhof 19.04 Bus 920
19.16 Männedorf, Auf Dorf 19.17 Bus 940
19.22 Männedorf, Bahnhof 19.22 Fussweg (1 Min.) 19.23 0.29 täglich

18.54 BUS 91440 19.00 Meilen, Bahnhof 19.00 Fussweg (2 Min.)

19.02 Meilen 19.28 S7 19.32 0.38 täglich
19.03 BUS 91443 19.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 19.07 Fussweg (2 Min.)

19.09 Herrliberg-Feldmeilen 19.20 S6
19.23 Meilen 19.28 S7 19.32 0.29 täglich

19.24 BUS 91458 19.30 Meilen, Bahnhof 19.30 Fussweg (2 Min.)

19.32 Meilen 19.58 S7 20.02 0.38 Mo - Fr !,
19.33 BUS 91461 19.37 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 19.37 Fussweg (2 Min.)

19.39 Herrliberg-Feldmeilen 19.50 S6
19.53 Meilen 19.58 S7 20.02 0.29 Mo - Fr !,

19.54 BUS 91470 20.00 Meilen, Bahnhof 20.04 Bus 920
20.16 Männedorf, Auf Dorf 20.17 Bus 940
20.22 Männedorf, Bahnhof 20.22 Fussweg (1 Min.) 20.23 0.29 Mo - Fr !,

19.54 BUS 91470 20.00 Meilen, Bahnhof 20.00 Fussweg (2 Min.)

20.02 Meilen 20.28 S7 20.32 0.38 täglich
20.03 BUS 91473 20.07 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 20.07 Fussweg (2 Min.)

20.09 Herrliberg-Feldmeilen 20.20 S6
20.23 Meilen 20.28 S7 20.32 0.29 täglich

20.56 BUS 91501 21.00 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 21.00 Fussweg (2 Min.)

21.02 Herrliberg-Feldmeilen 21.05 S16 21.12 0.16 täglich
21.10 BUS 91512 21.16 Meilen, Bahnhof 21.16 Fussweg (2 Min.)

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.



SBB CFF FFS

ìFeldmeilen, Schulhaus Feld - Männedorf

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

21.18 Meilen 21.28 S7 21.32 0.22 Mo - Fr !,
21.56 BUS 91531 22.00 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 22.00 Fussweg (2 Min.)

22.02 Herrliberg-Feldmeilen 22.05 S16 22.12 0.16 täglich
22.10 BUS 91542 22.16 Meilen, Bahnhof 22.16 Fussweg (2 Min.)

22.18 Meilen 22.28 S7 22.32 0.22 Mo - Fr !,
22.56 BUS 91561 23.00 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 23.00 Fussweg (2 Min.)

23.02 Herrliberg-Feldmeilen 23.05 S16 23.12 0.16 täglich
23.10 BUS 91572 23.16 Meilen, Bahnhof 23.16 Fussweg (2 Min.)

23.18 Meilen 23.28 S7 23.32 0.22 Mo - Fr !,
23.59 BUS 91591 0.03 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 0.03 Fussweg (2 Min.)

0.05 Herrliberg-Feldmeilen 0.05 S16 0.12 0.13 täglich

Index
!, = nicht 25., 28. Mär, 5., 16. Mai, 1. Aug

ìMännedorf - Feldmeilen, Schulhaus Feld

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

5.45 S16 5.50 Meilen 5.50 Fussweg (2 Min.)

5.52 Meilen, Bahnhof 6.00 BUS 91053 6.03 0.18 Mo - Sa !,
6.07 Fussweg (1 Min.) 6.08 Männedorf, Bahnhof 6.08 BUS 25052

6.26 Meilen, Bahnhof 6.30 BUS 91071 6.33 0.26 Mo - Fr !,
6.26 S7 6.27 Uetikon 6.33 S6

6.39 Herrliberg-Feldmeilen 6.39 Fussweg (2 Min.)

6.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 6.52 BUS 91080 6.54 0.28 Mo - Sa !,
6.26 S7 6.32 Meilen 6.32 Fussweg (2 Min.)

6.34 Meilen, Bahnhof 7.00 BUS 91083 7.03 0.37 täglich
6.35 Fussweg (1 Min.) 6.36 Männedorf, Bahnhof 6.36 BUS 41074

6.39 Männedorf, Auf Dorf 6.42 BUS 20074
6.56 Meilen, Bahnhof 7.00 BUS 91083 7.03 0.28 Mo - Sa !,

6.56 S7 6.57 Uetikon 7.03 S6
7.09 Herrliberg-Feldmeilen 7.09 Fussweg (2 Min.)

7.11 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 7.22 BUS 91098 7.24 0.28 Mo - Fr !,
7.07 Fussweg (1 Min.) 7.08 Männedorf, Bahnhof 7.08 BUS 25082

7.26 Meilen, Bahnhof 7.30 BUS 91101 7.33 0.26 Mo - Fr !,
7.26 S7 7.27 Uetikon 7.33 S6

7.39 Herrliberg-Feldmeilen 7.39 Fussweg (2 Min.)

7.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 7.52 BUS 91110 7.54 0.28 täglich
7.26 S7 7.32 Meilen 7.32 Fussweg (2 Min.)

7.34 Meilen, Bahnhof 8.00 BUS 91113 8.03 0.37 täglich
7.35 Fussweg (1 Min.) 7.36 Männedorf, Bahnhof 7.36 BUS 41104

7.39 Männedorf, Auf Dorf 7.42 BUS 20104
7.56 Meilen, Bahnhof 8.00 BUS 91113 8.03 0.28 täglich

7.56 S7 7.57 Uetikon 8.03 S6
8.09 Herrliberg-Feldmeilen 8.09 Fussweg (2 Min.)

8.11 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 8.22 BUS 91128 8.24 0.28 Mo - Fr !,
8.26 S7 8.27 Uetikon 8.33 S6

8.39 Herrliberg-Feldmeilen 8.39 Fussweg (2 Min.)

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.



SBB CFF FFS

ìMännedorf - Feldmeilen, Schulhaus Feld

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

8.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 8.52 BUS 91140 8.54 0.28 täglich
8.26 S7 8.32 Meilen 8.32 Fussweg (2 Min.)

8.34 Meilen, Bahnhof 9.00 BUS 91143 9.03 0.37 täglich
8.35 Fussweg (1 Min.) 8.36 Männedorf, Bahnhof 8.36 BUS 41134

8.39 Männedorf, Auf Dorf 8.42 BUS 20134
8.56 Meilen, Bahnhof 9.00 BUS 91143 9.03 0.28 täglich

9.26 S7 9.27 Uetikon 9.33 S6
9.39 Herrliberg-Feldmeilen 9.39 Fussweg (2 Min.)

9.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 9.52 BUS 91170 9.54 0.28 täglich
9.26 S7 9.32 Meilen 9.32 Fussweg (2 Min.)

9.34 Meilen, Bahnhof 10.00 BUS 91173 10.03 0.37 täglich
9.35 Fussweg (1 Min.) 9.36 Männedorf, Bahnhof 9.36 BUS 41164

9.39 Männedorf, Auf Dorf 9.42 BUS 20164
9.56 Meilen, Bahnhof 10.00 BUS 91173 10.03 0.28 täglich

10.26 S7 10.27 Uetikon 10.33 S6
10.39 Herrliberg-Feldmeilen 10.39 Fussweg (2 Min.)

10.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 10.52 BUS 91200 10.54 0.28 täglich
10.26 S7 10.32 Meilen 10.32 Fussweg (2 Min.)

10.34 Meilen, Bahnhof 11.00 BUS 91203 11.03 0.37 täglich
10.35 Fussweg (1 Min.) 10.36 Männedorf, Bahnhof 10.36 BUS 41194

10.39 Männedorf, Auf Dorf 10.42 BUS 20194
10.56 Meilen, Bahnhof 11.00 BUS 91203 11.03 0.28 täglich

11.26 S7 11.27 Uetikon 11.33 S6
11.39 Herrliberg-Feldmeilen 11.39 Fussweg (2 Min.)

11.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 11.52 BUS 91230 11.54 0.28 täglich
11.26 S7 11.32 Meilen 11.32 Fussweg (2 Min.)

11.34 Meilen, Bahnhof 12.00 BUS 91233 12.03 0.37 täglich
11.35 Fussweg (1 Min.) 11.36 Männedorf, Bahnhof 11.36 BUS 41224

11.39 Männedorf, Auf Dorf 11.42 BUS 20224
11.56 Meilen, Bahnhof 12.00 BUS 91233 12.03 0.28 täglich

12.26 S7 12.27 Uetikon 12.33 S6
12.39 Herrliberg-Feldmeilen 12.39 Fussweg (2 Min.)

12.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 12.52 BUS 91260 12.54 0.28 täglich
12.26 S7 12.32 Meilen 12.32 Fussweg (2 Min.)

12.34 Meilen, Bahnhof 13.00 BUS 91263 13.03 0.37 täglich
12.35 Fussweg (1 Min.) 12.36 Männedorf, Bahnhof 12.36 BUS 41254

12.39 Männedorf, Auf Dorf 12.42 BUS 20254
12.56 Meilen, Bahnhof 13.00 BUS 91263 13.03 0.28 täglich

13.26 S7 13.27 Uetikon 13.33 S6
13.39 Herrliberg-Feldmeilen 13.39 Fussweg (2 Min.)

13.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 13.52 BUS 91290 13.54 0.28 täglich
13.26 S7 13.32 Meilen 13.32 Fussweg (2 Min.)

13.34 Meilen, Bahnhof 14.00 BUS 91293 14.03 0.37 täglich
13.35 Fussweg (1 Min.) 13.36 Männedorf, Bahnhof 13.36 BUS 41284

13.39 Männedorf, Auf Dorf 13.42 BUS 20284
13.56 Meilen, Bahnhof 14.00 BUS 91293 14.03 0.28 täglich

14.26 S7 14.27 Uetikon 14.33 S6
14.39 Herrliberg-Feldmeilen 14.39 Fussweg (2 Min.)

14.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 14.52 BUS 91320 14.54 0.28 täglich
14.26 S7 14.32 Meilen 14.32 Fussweg (2 Min.)

14.34 Meilen, Bahnhof 15.00 BUS 91323 15.03 0.37 täglich

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.



SBB CFF FFS

ìMännedorf - Feldmeilen, Schulhaus Feld

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

14.35 Fussweg (1 Min.) 14.36 Männedorf, Bahnhof 14.36 BUS 41314
14.39 Männedorf, Auf Dorf 14.42 BUS 20314
14.56 Meilen, Bahnhof 15.00 BUS 91323 15.03 0.28 täglich

15.26 S7 15.27 Uetikon 15.33 S6
15.39 Herrliberg-Feldmeilen 15.39 Fussweg (2 Min.)

15.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 15.52 BUS 91350 15.54 0.28 täglich
15.26 S7 15.32 Meilen 15.32 Fussweg (2 Min.)

15.34 Meilen, Bahnhof 16.00 BUS 91353 16.03 0.37 täglich
15.35 Fussweg (1 Min.) 15.36 Männedorf, Bahnhof 15.36 BUS 41344

15.39 Männedorf, Auf Dorf 15.42 BUS 20344
15.56 Meilen, Bahnhof 16.00 BUS 91353 16.03 0.28 täglich

16.07 Fussweg (1 Min.) 16.08 Männedorf, Bahnhof 16.08 BUS 25352
16.26 Meilen, Bahnhof 16.30 BUS 91371 16.33 0.26 Mo - Fr !,

16.26 S7 16.27 Uetikon 16.33 S6
16.39 Herrliberg-Feldmeilen 16.39 Fussweg (2 Min.)

16.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 16.52 BUS 91380 16.54 0.28 täglich
16.26 S7 16.32 Meilen 16.32 Fussweg (2 Min.)

16.34 Meilen, Bahnhof 17.00 BUS 91383 17.03 0.37 täglich
16.35 Fussweg (1 Min.) 16.36 Männedorf, Bahnhof 16.36 BUS 41374

16.39 Männedorf, Auf Dorf 16.42 BUS 20374
16.56 Meilen, Bahnhof 17.00 BUS 91383 17.03 0.28 täglich

16.56 S7 16.57 Uetikon 17.03 S6
17.09 Herrliberg-Feldmeilen 17.09 Fussweg (2 Min.)

17.11 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 17.22 BUS 91398 17.24 0.28 Mo - Fr !,
17.07 Fussweg (1 Min.) 17.08 Männedorf, Bahnhof 17.08 BUS 25382

17.26 Meilen, Bahnhof 17.30 BUS 91401 17.33 0.26 Mo - Fr !,
17.26 S7 17.27 Uetikon 17.33 S6

17.39 Herrliberg-Feldmeilen 17.39 Fussweg (2 Min.)

17.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 17.52 BUS 91410 17.54 0.28 täglich
17.26 S7 17.32 Meilen 17.32 Fussweg (2 Min.)

17.34 Meilen, Bahnhof 18.00 BUS 91413 18.03 0.37 täglich
17.35 Fussweg (1 Min.) 17.36 Männedorf, Bahnhof 17.36 BUS 41404

17.39 Männedorf, Auf Dorf 17.42 BUS 20404
17.56 Meilen, Bahnhof 18.00 BUS 91413 18.03 0.28 täglich

17.56 S7 17.57 Uetikon 18.03 S6
18.09 Herrliberg-Feldmeilen 18.09 Fussweg (2 Min.)

18.11 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 18.22 BUS 91428 18.24 0.28 Mo - Fr !,
18.07 Fussweg (1 Min.) 18.08 Männedorf, Bahnhof 18.08 BUS 25412

18.26 Meilen, Bahnhof 18.30 BUS 91431 18.33 0.26 Mo - Fr !,
18.26 S7 18.27 Uetikon 18.33 S6

18.39 Herrliberg-Feldmeilen 18.39 Fussweg (2 Min.)

18.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 18.52 BUS 91440 18.54 0.28 täglich
18.26 S7 18.32 Meilen 18.32 Fussweg (2 Min.)

18.34 Meilen, Bahnhof 19.00 BUS 91443 19.03 0.37 täglich
18.35 Fussweg (1 Min.) 18.36 Männedorf, Bahnhof 18.36 BUS 41434

18.39 Männedorf, Auf Dorf 18.42 BUS 20434
18.56 Meilen, Bahnhof 19.00 BUS 91443 19.03 0.28 täglich

18.56 S7 18.57 Uetikon 19.03 S6
19.09 Herrliberg-Feldmeilen 19.09 Fussweg (2 Min.)

19.11 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 19.22 BUS 91458 19.24 0.28 Mo - Fr !,
19.07 Fussweg (1 Min.) 19.08 Männedorf, Bahnhof 19.08 BUS 25442

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.



SBB CFF FFS

ìMännedorf - Feldmeilen, Schulhaus Feld

Ab Angebot An Umsteigen in Ab Angebot An Dauer Verkehrt

19.26 Meilen, Bahnhof 19.30 BUS 91461 19.33 0.26 Mo - Fr !,
19.26 S7 19.27 Uetikon 19.33 S6

19.39 Herrliberg-Feldmeilen 19.39 Fussweg (2 Min.)

19.41 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 19.52 BUS 91470 19.54 0.28 täglich
19.26 S7 19.32 Meilen 19.32 Fussweg (2 Min.)

19.34 Meilen, Bahnhof 20.00 BUS 91473 20.03 0.37 täglich
19.56 S7 19.57 Uetikon 20.03 S6

20.09 Herrliberg-Feldmeilen 20.09 Fussweg (2 Min.)

20.11 Herrliberg-Feldmeilen, Bahnhof 20.22 BUS 91488 20.24 0.28 täglich
19.56 S7 20.02 Meilen 20.02 Fussweg (2 Min.)

20.04 Meilen, Bahnhof 20.30 BUS 91493 20.33 0.37 Mo - Fr !,
20.05 Fussweg (1 Min.) 20.06 Männedorf, Bahnhof 20.06 BUS 41482

20.09 Männedorf, Auf Dorf 20.12 BUS 20482
20.26 Meilen, Bahnhof 20.30 BUS 91493 20.33 0.28 Mo - Fr !,

20.45 S16 20.51 Meilen 20.51 Fussweg (2 Min.)

20.53 Meilen, Bahnhof 20.53 BUS 91501 20.56 0.11 täglich
21.26 S7 21.32 Meilen 21.32 Fussweg (2 Min.)

21.34 Meilen, Bahnhof 21.34 Bus 921 21.37 0.11 Mo - Fr !,
21.45 S16 21.51 Meilen 21.51 Fussweg (2 Min.)

21.53 Meilen, Bahnhof 21.53 BUS 91531 21.56 0.11 täglich
22.26 S7 22.32 Meilen 22.32 Fussweg (2 Min.)

22.34 Meilen, Bahnhof 22.34 Bus 921 22.37 0.11 Mo - Fr !,
22.45 S16 22.51 Meilen 22.51 Fussweg (2 Min.)

22.53 Meilen, Bahnhof 22.53 BUS 91561 22.56 0.11 täglich
23.26 S7 23.32 Meilen 23.32 Fussweg (2 Min.)

23.34 Meilen, Bahnhof 23.34 Bus 921 23.37 0.11 Mo - Fr !,
23.48 S16 23.54 Meilen 23.54 Fussweg (2 Min.)

23.56 Meilen, Bahnhof 23.56 BUS 91591 23.59 0.11 täglich

Index
!, = nicht 25., 28. Mär, 5., 16. Mai, 1. Aug

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0
Alle Angaben ohne Gewähr.


